支部・組合申請様式
令和7年度　認定職業訓練校運営費支援金 支給申請書

申請額　　　金　１００，０００円

全建総連技能者育成基金制度規程に基づき、　　号経費分として、令和　　年度の支給額を、関係書類を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日
全建総連群馬県建築業組合連合会　会長　殿

申請支部（住  所）
（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（役職及び氏名）
□支部記入欄
	支部から訓練校への振込日
または現金支払日
	①  令和　　年　　月　　日
	金額
	　　　　円

	②  令和　　年　　月　　日
	金額
	　　　　　円

	③  令和　　年　　月　　日
	金額
	　　　　　円

□訓練校担当者記入欄
	訓練校名

	訓練校住所
	〒

	訓練校電話番号・FAX番号
	電話：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	訓練校担当者氏名

	認定職業訓練校運営費支援金（10万円）の３使い道を記載してください。
（飲食代・交際費は支給対象外です。）
	例：1号経費「指導員・講師謝金」に充てる。

· 認定職業訓練校口座（運営費支援金は群建連から認定職業訓練校へ振込をします。）
	金融機関名

	銀行・信用金庫・信用組合・労働金庫

	支店名

	本店・支店・出張所

	コード
	金融機関番号（4桁）

	店番号（3桁）

	預金種類
	普通預金　・　当座預金

	口座番号

	（カタカナ）

	口座名義

□添付書類（２点必要となります）
　１．訓練校：入金された通帳の表面と入金されたページの写し
　２．支　部：領収書の写しまたは振込金（兼手数料）受取書の写し
※申請期間は毎年４月１日～５月１５日までです。添付書類を揃えて申請書と一緒に群建連へ提出して下さい。申請書は群建連ＨＰにもあります。